
Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft 2015

Riesenslalom
Bürserberg, 08.03.2015

                                                  
Strecke                  Tschengla                Kurssetzer               Gassner Daniel
Start                    1490 m                   Startzeit                11:00
Ziel                     1260 m                   Toranzahl                28
Höhendifferenz           230 m                    Wetter                   sonnig
                                                  Tempertur                3 Grad

Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft  Laufzeit Differenz

 Kinder I weiblich
 1 1 Fischer Julia 2006   29.65  
 2 3 Moosbrugger Helena 2008   32.21  2.56 
 3 2 Fischer Jenny 2008   32.24  2.59 
 4 4 Fritsche Bianca 2007   36.08  6.43 

 Kinder I männlich
 1 7 Reiß Linus 2006   29.69  
 2 8 Moser Samuel 2008   35.01  5.32 

 Kinder II weiblich
 1 12 Fütterer Antonia 2005 Zit lo  1:01.42  
 2 13 Burtscher Anna-Lena 2005   1:07.52  6.10 

 Kinder II männlich
 1 15 Neyer Felix 2004   1:09.35  

 Schüler I weiblich
 1 18 Franz Larissa 2003   1:08.72  
 2 19 Gabl Sarah 2003   1:34.14  25.42 

 Torfehler 16  - plus 30 sekunden

 Schüler I männlich
 1 26 Stemer Marcel 2003 Ski Kids  53.93  
 2 28 Strabler Dominik 2003 Ski Kids  57.71  3.78 
 3 27 Gfrerer Noah 2003 Ski Kids  1:01.29  7.36 
 4 24 Fütterer Philipp 2003 Zit lo  1:05.94  12.01 
 5 23 Neyer Maximilian 2003   1:08.40  14.47 
 6 22 Moosbrugger Martin 2002 Ski Kids  1:23.61  29.68 

 Torfehler 16 - plus 30 sekunden
 7 25 Moser Noah 2002 Zit lo  2:09.20  1:15.27 

 Torfehler 5 - plus 30 sekunden

 Schüler II weiblich
 1 32 Müller Nadja 2001   1:04.04  

 Jugend männlich
 1 36 Fritsche Elias 1996 Dorfmusik  51.17  
 2 37 Gabl Andre 1999 Ski Kids  57.99  6.82 
 3 35 Müller David 1996 Dorfmusik  1:28.60  37.43 
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Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft  Laufzeit Differenz

 Damen Allgemein
 1 45 Fritsche Susanne 1990 Raceteam Zugs  52.90  

 Vereinsmeisterin 2015
 2 47 Fritsche Magdalena 1989   59.74  6.84 
 3 46 Haselwanter Birgit 1986 Dorfmusik  1:16.92  24.02 

 Damen AK II
 1 41 Stemer Monika 1973   54.78  
 2 40 Moser Stefanie 1972   1:00.79  6.01 
 3 42 Fütterer Claudia 1973   1:03.08  8.30 

 Herren Allgemein
 1 69 Domig Michael 1989 Raceteam Zugs  49.33  
 2 68 Vollstuber Patrick 1989 FW Bürserberg  49.34  0.01 
 3 67 Fritz Daniel 1989 Raceteam Zugs  50.74  1.41 
 4 70 Wehinger Andreas 1985 FW Bürserberg  57.86  8.53 

 Herren AK I
 1 62 Gassner Daniel 1983 FW Bürserberg  46.52  

 Vereinsmeister 2015
 2 65 Fischer Stefan 1975   50.04  3.52 
 3 61 Seeberger Christian 1984 Raceteam Zugs  51.44  4.92 
 4 63 Morscher Stefan 1981 Team Rock the Alps  56.22  9.70 

 Herren AK II
 1 57 Moser Martin 1972 Zit lo  53.06  
 2 56 Neyer Florian 1971   55.17  2.11 
 3 58 Fütterer Tim 1971 Zit lo  59.77  6.71 

 Herren AK III
 1 51 Fischer Wolfgang 1963 Team Rock the Alps  46.62  
 2 53 Müller Markus 1961 Dorfmusik  50.65  4.03 
 3 50 Müller Betram 1962 Team Rock the Alps  51.50  4.88 
 4 54 Loretz Hans 1956 Team Rock the Alps  51.61  4.99 
 5 52 Fritsche Fidel 1958 Raceteam Zugs  52.24  5.62 
 6 49 Moosbrugger Heinz 1960 Team Rock the Alps  54.73  8.11 
 7 55 Wehinger Ernst 1959 FW Bürserberg  57.91  11.29 
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Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft  Laufzeit Differenz

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 49

Nicht am Start: 1

17 Burtscher Jaqueline 2002                          

Nicht im Ziel: 2

34 Müller Manuel 1997 Dorfmusik                
64 Dreier Philipp 1982 FW Bürserberg            

Gewertet: 46

das Kampfgericht
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Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft 2015

Riesenslalom
Bürserberg, 08.03.2014

Berechnung Zeitsumme:  1. - 4.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. Raceteam Zugs 69 Domig Michael 1989 49.33 * 3:23.75
67 Fritz Daniel 1989 50.74 *
61 Seeberger Christian 1984 51.44 *
52 Fritsche Fidel 1958 52.24 *
45 Fritsche Susanne 1990 52.90

2. Team Rock the Alps 51 Fischer Wolfgang 1963 46.62 * 3:24.46
50 Müller Betram 1962 51.50 *
54 Loretz Hans 1956 51.61 *
49 Moosbrugger Heinz 1960 54.73 *
63 Morscher Stefan 1981 56.22

3. FW Bürserberg 62 Gassner Daniel 1983 46.52 * 3:31.63
68 Vollstuber Patrick 1989 49.34 *
70 Wehinger Andreas 1985 57.86 *
55 Wehinger Ernst 1959 57.91 *
64 Dreier Philipp 1982 NIZ

4. Ski Kids 26 Stemer Marcel 2003 53.93 * 3:50.92
28 Strabler Dominik 2003 57.71 *
37 Gabl Andre 1999 57.99 *
27 Gfrerer Noah 2003 1:01.29 *
22 Moosbrugger Martin 2002 1:23.61

5. Zit lo 57 Moser Martin 1972 53.06 * 4:00.19
58 Fütterer Tim 1971 59.77 *
12 Fütterer Antonia 2005 1:01.42 *
24 Fütterer Philipp 2003 1:05.94 *
25 Moser Noah 2002 2:09.20

6. Dorfmusik 53 Müller Markus 1961 50.65 * 4:27.34
36 Fritsche Elias 1996 51.17 *
46 Haselwanter Birgit 1986 1:16.92 *
35 Müller David 1996 1:28.60 *
34 Müller Manuel 1997 NIZ
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